

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE
Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 19.11.02/2020, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE ARCONDICIONADO TIPO SPLIT, NOTEBOOKS E PROJETORES, PARA ATENDER A REDE MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	PR UNIT R\$	PR TOTAL R\$
1	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTU'S - AR3. Modelo: Split High Wall. Tipo de ciclo: Frio. Cor Branco. ENCE A : Filtro de Ar Anti-bactéria , Vazão de Ar Na mínimo 500 m:s/h, Controle, remoto : Sim. Termostato Digital. Funções Sleep e Swing. Voltagem 220V	Und	12	Philco	1.990,00	23.880,00
um mil, novecentos e noventa reais						
vinte e três mil, oitocentos e oitenta reais						

~

2



1/4

2	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTU'S - AR3. Tipo 3 • 12.000 BTUS Modelo: Split High Wall. Tipo de ciclo: Frio. Cor 2 Branco ENCE A. Filtro de Ar Anti-bactéria . Vazão de Ar No mínimo, 500 m3/h. Controle remoto : Sim. Termostato Digital. Funções Sleep e Swing. Voltagem 220 V.	Und	8	Philco	2.190,00	17.520,00
dois mil, cento e noventa reais						
dezesete mil, quinhentos e vinte reais						
3	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 30000 BTU'S - AR1. Tipo 1 - 30.000 BTUS Modelo: Split High Wall. Tipo de ciclo: Frio. Cor branco. ENCE no mínimo D. Filtro de Ar Anti-bactéria . Vazão de Ar no mínimo 1.250 m3/h, Controle remoto : Sim. Termostato Digital. Função sleep e swing . Voltagem 220 V.	Und	60	Philco	4.329,00	259.740,00
quatro mil, trezentos e vinte e nove reais						
duzentos e cinquenta e nove mil, setecentos e quarenta reais						
Valor total do Lote R\$ 301.140,00						

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	PR UNIT R\$	PR TOTAL R\$
1	PROJETOR MULTIMIDIA: Modelo Power lite S27, código do fabricante: V11H694024, projetor com Resolução SVGA (BOO X 600), com Luminosidade 2700, com lâmpada 200W UHE, com durabilidade mínima de 4000 H (Alto Brilho), 5000 H (Baixo Brilho), com Lente: Fixa - Foco Manual, FN 1:44, Foco 16,6mm, com Zoom 1.0 - 1.35 digital, com Painel: 3 painéis LCD, com Outras funções: Liga e desliga instantaneamente, senha de segurança e barra de segurança - Requisitos do sistema: Compatível com sistema. Windows e MAC. Conexões: Entrada: 1VGA (Mini D-sub 15 pin)	Und	50	Epson	2.998,00	149.900,00
dois mil, novecentos e noventa e oito reais						
cento e quarenta e nove mil, novecentos reais						



Handwritten marks: '8', 'A', and '14'.

2	<p>NOTEBOOK: Notebook ultrafino com as seguintes características: Processador i3 6" geração de 2 ghz e 3m cache; memória RAM 4 gb ddr3; disco rígido com capacidade de 500 gb; tela de led widescreen de no máximo 15.5 polegadas , tecnologia led; com web câmera: placa mãe com pelo menos 2 portas USB 3.0, 1 x RJ-45 gigabit, 1 x 1 combo mic-in/ line-out (microfone/ fone de ouvido), 1 x dc-in (fonte), 1 , x hdmi {saida}; áudio de alta definição (HD) integrado microfone e dois / 2 alto-falantes embutidos; processamento de vídeo HD integrado; rede und, 50 4.599,67 10/100/1000 mbps, giga bit ethernet; ,sem fio IEEE 802.11 b/g/n tm e Bluetooth 4.0 le; possuir sistema operacional Windows 10; leitor de cartão sd. MS, mmc, teclado ABNT ii português brasil 88 teclas; mouse touchpad integrado com suporte multi-touch; segurança através de abertura para trava tipo Kensington; bateria 3000 mah integrada de no mínimo 2 células com duração em uso de 2 horas no 1 mínimo; ser ultrafino com no máximo 1800 gramas; garantia do faturamento deverá ser de 12 (doze) meses.</p>	Und	50	Positivo	2.989,00	149.450,00
dois mil, novecentos e oitenta e nove reais						
cento e quarenta e nove mil, quatrocentos e cinquenta reais						
Valor total do Lote R\$						299.350,00
seiscentos mil, quatrocentos e noventa reais						
Valor total da Proposta						600.490,00

Prazo de entrega: Conforme edital
 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Declaramos para os devidos fins que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.



Handwritten signatures and initials: A large signature on the left, and initials 'A', 'D', and '3/4' on the right.



JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E ELETRONICO LTDA
Av. Antonio Sales, 645-A - Bairro Joaquim Távora, Fortaleza/CE - CEP 60135-100
CNPJ 16.571.889/0001-05
Tel: (85) 3201-1350

Razão Social: JAB COM. E DISTRIBUIÇÃO DE ELETRO E ELETRONICO LTDA
CNPJ: 16.571.889/0001-05 - IE 06.613.741-1
Endereço: AV. ANTONIO SALES, 645 - A - BAIRRO JOAQUIM TÁVORA - FORTALEZA/CE - CEP: 60135-100
Fone: (85) 3201-1350 - email: licitacao@jabdistribuidora.com.br
Banco: 001 (Banco do Brasil) - Agência No. 1369-2 Conta Corrente No. 66458-8

Fortaleza, 16 de dezembro de 2020

Antonio de Pádua da Costa Maia
RG: 99002200847 SSP/CE
CPF 455.693.803-10
Representante Comercial



Handwritten mark resembling a stylized '7' or 'Z'.

Handwritten signature.

Handwritten mark resembling a stylized 'D' or 'A'.

Handwritten date: 4/4